G2R-1A-ASI-DC12 Details PDF
یکینورتکلا تاعطق  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک   - Ocean-Components.com
کینورتکلا تسپ  : Info@Ocean-Components.com
سردآ : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron G2R-1A-ASI-DC12 هدننک هیھت   Omron هدننک عیزوت   Omron
Omron Electronics LLC G2R-1A-ASI-DC12
Omron
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  G2R-1A-ASI-DC12
هدنزاس Omron
حرش RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS دازآ برس   / RoHS راگزاس
تاعلاطا قرو
رثکادح  ) ژاتلو یاھ  هدننک  نشور  ) 8.4 VDC
لقادح  ) ژاتلو ندرک  شوماخ  ) 1.8 VDC
کبس متخ  PC Pin
ژاتلو 380VAC, 125VDC - Max
هلسلس G2R
راشتنا نامز  5ms
هلر عون  General Purpose
یدنب هتسب  Tray
رگید یاھمان
G2R1AASI12DC
G2R1AASIDC12
G2RN8468A
یتایلمع یامد  -40°C ~ 70°C
نامز راک  15ms
عون یزادنا  هار  بصن و  Through Hole
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
تاناکما Sealed - Flux Protection
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  General Purpose Relay SPST-NO (1 Form A) 12VDC Coil Through Hole
ینونک  ) زایتما اب  سامت  ) 10A
داوم اب  سامت  Silver Alloy
سامت مرف  SPST-NO (1 Form A)
چیپ میس  ژاتلو  12VDC
عون لیوک  Non Latching
چیپ میس  تمواقم  275 Ohms
تردق لیوک  530 mW
ینونک لیوک  43.6mA
G2R-1A-ASI-DC12
هعطق هرامش  : G2R-1A-ASI-DC12
یراجت مان  هدنزاس /  : Omron
لوصحم تاحیضوت  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs دازآ برس   / RoHS راگزاس
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G2R-1A-ASI-DC12.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  G2R-1A-ASI-DC12
G2R-1A-ASI-DC12.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
G2R-1A-ASI-DC24
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 24V
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
G2R-1A-DC18
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 18V
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
G2R-1A-AP-DC12
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
G2R-1A-DC48
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 48V
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
G2R-1A-DC12
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
411 : رابنا رد   pcs
RFQ
G2R-1A-AC24
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 24V
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
G2R-1A-ASI-DC110
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 110V
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
G2R-1A-ASI-DC48
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 48V
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
G2R-1A-ASI DC18
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 18V
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
G2R-1A-AC240
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 240V
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
G2R-1A-ASI AC120
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 120V
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
G2R-1A-DC24
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 24V
195 : رابنا رد   pcs
RFQ